CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 \ 0800-6487002 \ www.apucarana.pr.leg.br

Ofício nº. 161/21
Apucarana, 14 de setembro de 2021.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR
FERNANDO FURIATTI SABOIA
DIRETOR GERAL DO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
AVENIDA IGUAÇU, Nº. 420 -1º ANDAR
CURITIBA - PARANÁ
CEP. 80.230-020

Assunto: Encaminhamento de requerimento.

Prezado Senhor:

Na função do exercício do cargo de presidente do Poder
Legislativo do Município de Apucarana, diante do presente, compareço a presença de Vossa
Senhoria, com o intento de encaminhar-lhe, em apenso, o requerimento numeral 43/2021,
de autoria do vereador Antonio Marques da Silva, apreciado e aprovado pelos vereadores e
vereadora que compõem esta Casa de Leis, na sessão ordinária realizada no dia 13 do mês e
ano em curso, para que tome conhecimento, resposta e providências cabíveis.

Por fim, com vistas a permitir o nosso intercâmbio,
coloco-me a inteira disposição de Vossa Senhoria, tudo com o fito de contribuir na
preservação da harmonia, companheirismo e bem estar do povo apucaranense.

FrancilE¾' Preto Godoi
PRE$1DENTE

t~~~
~ J. ':> / 09 /,,1,o ~ f

Vida sim, drogas não!
Denúncias ou sugestões para a segurança pública

Ligue: 0800-643-1161